gat q̄ p̄r. qui adoptionis spi-
ritu donauit hoib⁹. Na si cō-
sideram⁹ ab inicio creati hoie
causā: intelligim⁹ q̄a de⁹ magis
se prem̄ voluit ee hoim̄ q̄ do-
minu. Nō enī dicit tm̄modo
faciam⁹ hominē: sed faciam⁹
hominē scdm̄ ymaginē et si-
militudinē nr̄m. Similare
aut̄ filijs cōuenit ad p̄s
suos: nō etiā seruis ad dn̄os
suos. Quid ē dilige deū ex to-
to corde: Id ē ut cor tuū
nō sit inclinātū ad ullius
rei dilectionē. ampli⁹ q̄ dei.
Nec delecteris in aliqua sp̄cie
mūdi ampli⁹ q̄ i deo: nō in
honorib⁹. nō in auro ul̄ ar-
gēto. nō i possessiōib⁹ aut
vineis. nō i aialib⁹ a man-
cipijs: nō i ornāmētis a-
vestib⁹: nō i filijs a pare-
tib⁹. a amicis: s̄ hec oīa ex-
istimes tibi ee in deo. aut
p̄ hīs oībus deū ames. Si
aut̄ in aliquo horū amor
cordis tui fuit occupatus:
iā ex toto corde nō amas
deū. Pro q̄ta enī pte cor
tuū fuit ad aliquā rē ama-
dā inclinātū: p̄ tanta parte
min⁹ ē ad deū. Ecce si vir
habeat vxorē: quō cognos-
cit vxoris plena dilcō. Vx-
or nemine debet sapiencio-
rē putare q̄ virū suū: et si
al. ter sit sapiencior: tū illa
sapienciorē ee alterū intelligē
nō debet. Vxor nemine for-

tiore debet putare q̄ virū suū:
si sit alter forciore: tū illa intel-
lige nō debet alterū forciore.
Vxor nemine formosiorē
debet putare q̄ virū suū: et
si sit alter formosior: tū corā
oculis eius alter formosior
nō debet apparere. Vt enī
odiu et p̄fectus amor: rerū
iudiciū nō cognoscit. Vt puta-
si p̄fecte odias aliquē. qualiter
eū fuerit apud illū oīa tibi
displicet: siue q̄ dicit. siue q̄
agit: et si vere bona sūt. tū
tibi mala vident. Sic et si p̄-
fecte aliq̄ ames. quēcūq̄ sūt
apud eū placet tibi: siue que
loquitur. siue q̄ agit: et si mala
sūt. tū tibi bona vident. Ergo
et vxor si vidēs aliq̄ dixerit:
q̄ sapiēs vir. vtrūq̄ vir me⁹
talīs est: iā amor ei⁹ min⁹
habet de p̄fecto amore: et p̄
quōto p̄fecte ampli⁹ aliq̄ lau-
dauerit i altero viro qm̄ in
suo. tanto dilcō ei⁹ min⁹ est
ad virū suū. Sic ergo et oīs
iā xp̄iana que sponsa est
xp̄i ita dilige debet deū: ut
nichil sit in mūdo qd̄ ampli⁹
amet q̄ deū. aut in tantū.
Quāta aut̄ pte plus ama-
uerit q̄ p̄ aliud: pro tanta
pte min⁹ amat deū. Quid ē
in tota aīa dilige deū. Id est
certissimū aīmū habē in ve-
ritate: et firmū ee i fidē. Ali⁹
ē enī amor cordis: et ali⁹
ē amor aīe. Amor cordis q̄
dumō carnalis ē. ut etiā car-
naliter deū amem⁹: qd̄ facere

nō possum? nisi recesserim? ab amore mundialium rerū. **Si** autē casta mulier q̄ virū suū amat: nullū amat aliū. **Si** autē alterū amaret: iā nō amat virū suū: ita et homo si deū amat: mundū nō amat. **Ergo** cordis amor nō intelligitur sed sentit̄ in corde: quia q̄dammodo carnalis ē. **Amor** autē aīe nō sentit̄ i corde sed intelligit̄: q̄a amor aīe iudiciū ē. **Putā** didicisti unū deū et quo oīa: et unū deū per que oīa. **Si** iterū itellcū tu? per alterū? doctrine seductionē percussus. cepit dubitare de sba dei: i tota aīa nō diliges deū. **Ite** qui putat icantaciones aliquid ee posse. ā auguria aliquid intellige? ā divinationes aliquid nūciare: ille nō in tota aīa diligit deū. **Qui** autē diligit deū? **Qui** oē bonū credit ee apud deū? et oē bonū credit esse deū: et extra deū nō credit ee bonū. **Qui** oēm vītem et sapiām credit ee deū? et extra deū nō credit ee sapiāz aliquid neq̄ vītem: qui credit deū oīa facē. et sine deo nichil fieri posse: ille tota aīa diligit deū. **Quid** ē in tota mēte diligere deū? **Id** ē. oīs sensus tui qui p̄inet ad te deo vacet. **Cui?** itellcū deo ministrat? cui? sapiā circa deū ē: cui? cogitatio ea que dei sūt tractat? cui? memoria q̄ bona sūt recordat? tota mēte diligit deū sicut ait ap̄tus. **Psallam** spū: psallam et mēte. **Cui?** autē